Ll. 316<sup>no</sup> *Vfl.:* *et ex emplastris sunt ninfar et oleum | et ficus decocte coniunctim et singulariter. | Initialia E.*  
*Expletus<sup>1)</sup> est tractatus secundus de doloribus | horum membrorum et cum ipsius complemento | completur fen. XXII. Et cum eius complemento comple = | *Aux liber tercius de curacione egritudinum accidentium | unicuique membro a vertice capitis usque ad pedes |**

Ll. 316<sup>no</sup> *canonis relati ab hukali alhasen abuiseni quem | sequitur liber quartus particularibus que proprie dicende sunt | egritudines que non approprian- | tur membro et dedeco =*

1) *Wird im Vorwort nicht in Stricken aufgeführt.*

D.I. 3.

ratione. | Explicit.  
 Ll. 316<sup>40b</sup>, 3. 6 ff. : Inu.

[Liber quartus]

Ll. 317<sup>40a</sup> Überfzr. : Judicialia L. Liber (sic)  
 canonis quartus | incipit de  
 egritudinibus particula | ribus  
 quae cum accidunt non  
 appropriantur membro con-  
 tinens. VII. | fen. que compre-  
 hendunt. XVIII. | tractatus. et  
 Summas duas. |

Ll. 317<sup>40a</sup> - 318<sup>40d</sup> : [Index libri quarti.]

Ll. 319<sup>40b</sup> Überfzr. : Fen prima de febribus. et continet. IIII | tractatus.  
 Tractatus | primus est de  
 febribus | de febribus uni-  
 versaliter. |

Ll. 319<sup>40a</sup> Anf. : Großinitiale F. Febris  
 est calor extraneus accensus  
 in | corde. et procedens ab  
 eo medi | antibus spiritu et  
 sanguine per arterias...

Ll. 402<sup>40a</sup> Jyl. : et embroca super  
 unguem (sic!) aquam et  
 oleum tepidum | et pone  
 super ipsam post. et in  
 fine eius emplastrum |  
 basilicon [Korrigiert auf  
 Basilecon]. Explicit |  
 Expletus est liber quartus.  
 libri canonis principis  
 habo | halihassen filii  
 alideseni. |

Ll. 402<sup>no</sup>, 3. 40ff, Ll. 402<sup>no</sup>, 402<sup>no</sup>: luv.

[ Liber quintus ]

Incipit libri quinti fyll.

Ll. 403<sup>no</sup> Über fyll.: Incipit liber quintus  
canonis de medicina et est  
antidotarium

Ll. 403<sup>no</sup> Über: Fuerit Raim fuer rina  
propinituala. Ragnaisfundanda:  
p. p. ost quam expediti<sup>1)</sup> sul  
mus in libris .iiii<sup>or</sup>. a|relatio=  
ne sciencie specula|tine et  
operatiue ar|tis medicine  
conseruantis sa|nitatem et  
facientis|acquisitionem sa=  
nita|tis. adest nobis|tempus  
sigillandi|librum canonis  
per librum quintum uaria=  
tum in medi|cinis com=  
positis ut sit sicut anti=  
dotarium libri...

Ll. 435<sup>no</sup> Über: et omnis obolus est  
herates (pil. herates) .iiii. et  
omnis kira|tes sunt .iiii<sup>or</sup>.  
grana ordei. et oboli .iiii. (stoll  
.iiii.) sunt herates |ix. alchautus  
est 34. 7. 5. coathi<sup>2)</sup> .ii. sunt 3. .iiii.  
oboli |viii. sunt herates .xxiiii.  
completus est quintus liber. |  
Completus est liber quintus